
Dz.U./S S166
27/08/2021
432922-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:432922-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieluń: Urządzenia medyczne
2021/S 166-432922

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000310143
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 16
Miejscowość: Wieluń
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Kod pocztowy: 98-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Skubiś, Dariusz Surma
E-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 
Tel.:  +48 438406800
Faks:  +48 438406801
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.szpital-wielun.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu medycznego i aparatury medycznej
Numer referencyjny: SPZOZ-ZP/2/24/242/9A/2021

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:sekretariat@szpital-wielun.pl
https://www.szpital-wielun.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S166
27/08/2021
432922-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem, sprzętu medycznego i aparatury 
medycznej na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu.
2. Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 niezależne od siebie części (pakiety). Wykonawca może 
złożyć ofertę na jedną lub obydwie części zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym 
wymagania jakie muszą spełniać urządzenia w zakresie parametrów technicznych oraz użytkowych, zawiera 
załącznik nr 1 do SWZ – Tabele parametrów technicznych i funkcji użytkowych.
3.Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę, zainstalowanie, uruchomienie oraz udzielenie niezbędnego 
instruktażu w zakresie obsługi wyznaczonemu personelowi.
4.Części zamówienia:
Pakiet 1 – Videobronchoskop wraz z wózkiem jezdnym, procesorem video oraz myjnią ( 1 komplet)
Pakiet 2 – Automatyczne urządzenie do kompresji klatki piersiowej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1- Videobronchoskop wraz z wózkiem jezdnym, procesorem video oraz myjnią ( 1 komplet).
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania jakie muszą spełniać urządzenia w zakresie 
parametrów technicznych oraz użytkowych zawiera załącznik nr 1 do SWZ -Tabele parametrów technicznych i 
funkcji użytkowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S166
27/08/2021
432922-2021-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2- Automatyczne urządzenie do komresji klatki piersiowej 1 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33100000 Urządzenia medyczne
33172200 Urządzenia do resuscytacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL714 Sieradzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wieluń

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wymagania jakie muszą spełniać urządzenia w zakresie 
parametrów technicznych oraz użytkowych zawiera załącznik nr 1 do SWZ -Tabele parametrów technicznych i 
funkcji użytkowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 35
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował lub realizuje co 
najmniej 1 dostawę sprzętu (przez dostawę rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1 umowy)
na Pakiet nr 1 dostawę i instalację videobronchoskopu o wartości minimum 100 000,00 zł brutto
na Pakiet nr 2 dostawę i instalację urządzenia do kompresji klatki piersiowej o wartości minimum 40 000,00 zł 
brutto
Uwaga - Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy) 
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum 
wykonawców) Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, 
której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazanego zakresu prac. Wykonawca ten 

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S166
27/08/2021
432922-2021-PL

4 / 5

może powołać się na doświadczenie grupy wykonawców, której był członkiem pod warunkiem, że faktycznie i 
konkretnie uczestniczył w wymaganym zakresie w realizacji wykazanej części/elementu zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały określone w załączniku nr 4 do SWZ - Projekt umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust.2 pkt 2 ) Pzp Zamawiający wyznaczył termin krótszy niż 35 dni z uwagi na pilną 
potrzebę udzielenia zamówienia. Zakup jest realizowany ze środków przyznanych SPZOZ w Wieluniu w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 na podstawie umowy nr DOI/ZOZ/COVID-19/451/2021/178 . Z uwagi na 
wynikający z umowy termin wydatkowania i rozliczenia środków, przyspieszenie procedury poprzez skrócenie 
terminu jest w pełni uzasadnione. Postępowanie niniejsze jest powtórzeniem poprzedniego postępowania na 
ten sam przedmiot zamówienia, dla części zamówienia dla których nie uzyskano rozstrzygnięcia w pierwotnym 
postępowaniu.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Wieluń, siedziba Zamawiającego, strona prowadzonego postępowania, https://platformazakupowa.pl/pn/
szpital_wielun
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
członkowie komisji przetargowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_wielun


Dz.U./S S166
27/08/2021
432922-2021-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2021

27/08/2021 S166
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


